



Bakan Göktaş, 10 Kasım anma programına katıldı

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete irtihalinin 87. yıl dönümü kapsamında Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu'nda düzenlenen 10 Kasım Atatürk'ü Anma Töreni'ne katıldı

Devlet protokolünün yer aldığı programda Atatürk'ün Cumhuriyet vizyonu ve fikirleri yeniden hatırlandı. Tören saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından konuşmalarla devam etti. Bakan Göktaş, tören sonrası yaptığı açıklamada Atatürk'ün mirasının gelecek nesillere aktarılmasının devletin önemli sorumluluklarından biri olduğunu belirterek, "Köklü kültürümüzün hafızası olan bu kurum, Cumhuriyet vizyonumuzun kıymetli yansımalarından biri. Atatürk'ün mirasını geleceğe taşımayı sürdüreceğiz" dedi. ■ HABER CEMİLE KAYTAN

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN; Atatürk'e hakaret ettirmeyiz 12

ODAK, 10 KASIM'DAKİ O EKSİKLİĞİ GÖRÜNTÜLEDİ BU CESARETİ NEREDEN ALIYOR?

ODAK'ın objektiflerine yansıyan görüntülere göre, TOBB Kız Anadolu Lisesi'nde 10 Kasım sabahı Atatürk posterini asılmadı; bu durum kamuoyunda tepkiye neden oldu

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin 87. yılı dolayısıyla tüm yurtta anma programları gerçekleştirilirken, Milli Eğitim Bakanlığı ve valiliklerce hazırlanan program maddelerine resmi görevliler titizlikle uydular. Ancak Afyonkarahisar il merkezindeki Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kız Anadolu Lisesi Müdürü Osman Aydoğan, bu çerçevede okul binasına "Atatürk" posterini asmamasıyla dikkat çekti. ODAK'ın görüntülediği olay, şehirde büyük tepkiye neden oldu.



AYNI SOKAKTA İKİ FARKLI GÖRÜNTÜ

İl Milli Eğitim Müdürlüğü binasına Türk bayrağı ve Atatürk posterini usule uygun şekilde asılırken, sadece yaklaşık 200 metre ötede bulunan TOBB Kız Anadolu Lisesi'nde, tüm uyarılara rağmen Atatürk posterinin 10 Kasım günü dahi asılmadığı tespit edildi. Aynı sokakta iki farklı manzara ortaya çıkarken, konu Afyon kamuoyunda sert tepkilere neden oldu.



BURUK ANMA

10 Kasım etkinlikleri okullarda sönük geçti

En fazla katılım bu okulda .6

BU İLK DEĞİL

■ **Osman Aydoğan**, Afyon basınının yabancı olmadığı bir isim. 2016 yılında Şemsettin Karahisari Ortaokulu müdürlüğü döneminde kız öğrenciler için hazırladığı üniforma tasarımları ve spor takımları için yaptırdığı formalar nedeniyle kamuoyunda yoğun tartışma yaratmıştı. Ardından yapılan soruşturma sonrası okul müdürlüğünden alınarak Sülün Balı-Mubahat Açıkgözoğlu Ortaokulu'na görevlendirilmişti.

YAZILI PROGRAM GÖNDERİLDİ

■ **Cumhuriyet'in** kazanıldığı topraklarda 10 Kasım Anma programında Atatürk posterinin okul binasına asılmaması, "Bu cesareti nereden alıyor?" sorusunu kamuoyunun gündemine taşıdı. ODAK, tarafsız habercilik ilkesiyle yaptığı araştırmada İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ilgilileri tüm okullara 7 Kasım'da yazılı program gönderdiğini tespit etti. Ayrıca, 9 Kasım saat 14.45'te okul müdürlerinin bulunduğu WhatsApp grubuna yeni bir duyuru yapılarak, Türk bayrağının sağına Atatürk posterinin asılması talimatı tekrarlandı.

AKÜ'de 10 Kasım

Afyon Kocatepe Üniversitesi Ahmet Necdet Sezer Kampüsü'nde 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü kapsamında anma töreni gerçekleştirildi. **6. sayfada**

CHP'den Atatürk'e minnet

CHP Afyonkarahisar İl Başkanlığı 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü kapsamında çelenk sunma töreni düzenledi. **7**

KAYMAKAM İLE BAŞKAN KARŞI KARŞIYA

Afyonkarahisar'ın Sinanpaşa ilçesinde 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü kapsamında gerçekleştirilen programın sonunda, törenin düzenlendiği salonun kapasitesi üzerine Kaymakam Emrah Aslan ile Belediye Başkanı Tolga Yıldırım arasında görüş ayrılığı yaşandı. **Ayrıntılar 9. sayfada**



JASAT, kısıkvırak yakaladı. 9



Katil zanlısı Afyon'da aranıyor

Eskişehir'in Çifteler ilçesinde meydana gelen dehşet verici olayda, bir kişi otomobiliyle çarptığı vatandaşı demir çubukla darp ederek öldürdü. **Ayrıntılar 9'da**



Taytak'tan 10 Kasım bilinci

12. sayfada



Öğrencilerin ricası

Sıfır aldılar İKİNCİ EL ÇIKTI

AYRINTILAR 5. SAYFADA

Afyonkarahisar'da Erenler'de yaşayan üniversite öğrencileri ve şehir merkezindeki esnaflar, Köksal'a ricada bulundu.

Başvuru öncesinde Uzmanlar uyardı

Cumhuriyet tarihinin en kapsamlı konut hamlesi olarak nitelendirilen "Yüzyılın Konut Projesi" için başvurular başladı. Ancak başvuru süreci yaklaşırken, dolandırıcılar da yeniden harekete geçti. **4**



Altın yeniden zirvede

10 Kasım 2025 Pazartesi sabahı piyasalarda hareketlilik yaşanıyor. Küresel ekonomik verilere ilişkin endişelerin artmasıyla güvenli liman arayışına giren yatırımcılar, altın fiyatlarını yukarı taşıdı. **4**



Seda Sayan'ın ev hanımı taktığı

Ronay'dan cevap

Magazin 2'de





Elif Buse Doğan

Samimi itirafıyla gündemde

Magazin

Gelir söylentilerine Ece Ronay yanıt verdi

Sosyal medyada aylık 4 milyon 160 bin TL kazanç iddiası ortaya atılan fenomen Ece Ronay, söz konusu rakamların gerçeği yansıtmadığını belirterek iddiaları sert bir dille yalanladı.

Müstehcen pozlarıyla ve aboneliğe özel paylaşımlarıyla son dönemde magazin gündeminin dikkat çeken isimlerinden biri olan sosyal medya fenomeni Ece Ronay hakkında yeni bir iddia ortaya atıldı. Bir dönem Mehmet Ali Erbil ile yaşadığı dava süreci ve ifşalarıyla gündemde yer alan Ronay'ın, Instagram'da abonelik sistemi üzerinden elde ettiği gelirin milyonları bulduğu ileri sürüldü. İddialara göre Ronay'ın vergisiz olarak aylık 4 milyon 160 bin TL kazanç sağladığı öne sürüldü. Sosyal medya platformlarında kısa sürede yayılan bu rakamlar, geniş bir tartışma alanı oluşturdu.

İDDIALARI YALANLADI

Fenomen Ece Ronay, ortaya atılan iddialara sosyal medya hesabı üzerinden yanıt verdi. Ronay, "Böyle yalanlarla çocuğu özendiriyorlar sonra ben suçlu oluyorum! Yalan, ya keşke öyle olsaydı çok mutlu olurum." ifadeleriyle iddiaların gerçeği yansıtmadığını belirtti. Ronay ayrıca başka bir hesaptan gelen paylaşıma da "Yalan atıyor, keşke öyle olsaydı" şeklinde yorum yaparak iddiaları bir kez daha kesin bir dille reddetti.



Seda Sayan'ın ev hanımı taktığı sosyal medyanın dilinde

Ünlü şarkıcı Seda Sayan'ın "kocalarınızın eski atletlerini cam silmek için kullanın" sözleri sosyal medyada kısa sürede gündem oldu



Ünlü şarkıcı Seda Sayan, konuk olduğu bir programda ev hanımlarına yönelik yaptığı pratik temyizlik önerisiyle yeniden magazin gündeminin odağına yerleşti. Geçmişte "Çorap bir kültürdür, ben çorap kadınıyım" sözleriyle tartışma yaratan Sayan, bu kez de eski atletlerin cam silmede iz bırakmadığını belirtti. 62 yaşındaki sanatçı, "Kocalarınızın eski atletlerini atmayın. Onlarla çok

güzel cam siliniyor, hiç iz bırakmıyor" ifadelerini kullanarak ev hanımlarına seslendi. Sayan'ın bu tavsiyesi kısa sürede sosyal medyada çok sayıda yorum ve paylaşım aldı. Kullanıcıların bir kısmı öneriye destek verirken bazıları da esprili yorumlarla gündeme katkı sundu. Sosyal medyada binlerce etkileşim alan açıklamada, günün en çok konuşulan başlıkları arasında yer aldı.

Sanatçı Elif Buse Doğan, konser öncesi sahne ritüelini anlatarak "Sahneye çıkmadan mutlaka dua ederim" dedi. Sanatçı Elif Buse Doğan, önceki akşam Maslak'ta bir mekânda sahne aldı. Geceye özel hazırlanan kıyafetiyle dikkat çeken Doğan, sahne öncesi basın mensuplarına kısa bir açıklamada bulundu. Sanatçı, bu konser için farklı bir repertuar hazırladığını belirterek "Bu akşam biraz arabesk okuyacağım, farklı bir repertuar hazırladım" ifadelerini kullandı. Sahneye çıkmadan önce mutlaka dua ettiğini vurgulayan Doğan, "Sahneye çıkmadan önce mutlaka dua ederim, dua etmeden sahneye çıkmam" sözleriyle samimi bir itirafa bulundu. Sanatçının performansı gece boyunca misafirlerden yoğun alkış aldı. Öte yandan Elif Buse Doğan'ın zaman içinde verdiği kilolar da yeniden gündem oldu. Daha önce konuk olduğu bir televizyon programında kilo verme sürecini anlatan Doğan, spor ve öğün kontrolüne dayalı bir beslenme düzeni benimsediğini belirterek "Spor yapıyorum ve bir öğün besleniyorum. Aslında çok acıkiyorum ama sürekli geçiriyorum. Saat 2-3 gibi yemek yiyorum. Meyveyle geçiriyorum, istediğim her şeyi yiyorum. Bu benim bün-yem için doğru olanı, sporla birleştiriyorum" ifadelerini kullandı ve süreci doktor kontrolünde yürüttüğüne dikkat çekti.



Seray'ın direk dansı provaları olay oldu

Oyuncu Seray Kaya, "Sultana" filmi için aldığı direk dans eğitimlerinde "Yer çekimine meydan okuyoruz" diyerek sürecin yoğun tempoda ilerlediğini belirtti. Rodi Medya ile Saros Film iş birliğinde hazırlanan ve yedi direk dansçısının hayat hikâyelerini konu alan Sultana filmi için çalışmalar hız kazandı. Erdi Işık'ın senaryosunu kaleme aldığı, yönetmen koltuğunda Ali Kemal Güven'in oturduğu filmde Tuba Büyüktütün, Seray Kaya, Derya Pınar Ak, İtör Esen, Rojbin Erden ve Begüm Akkaya başrolü paylaşıyor. Yeni projesine yoğun şekilde hazırlanan Seray Kaya, film için direk dansı eğitimlerine başladığını açıkladı. Kaya, yaptığı açıklamada ilk günlerden itibaren

vücudun bu disipline alışmasının kolay olmadığını ifade etti. Provalarda zorlu hareketlerle sınırlarını zorladığını belirten oyuncu, "Yer çekimine meydan okuyoruz. Çok zor ama çok sevdim. Çok eziyetli bir süreçti. Bedenin buna alışmak için zamana ihtiyacı vardı. O ağırları çektikten sonra buna devam ederim." dedi. Öte yandan ünlü oyuncunun direk dans prova görüntüleri kısa sürede sosyal medyada gündem oldu. Kullanıcıların büyük ilgi gösterdiği görüntüler, yeni filmin vizyon sürecine yönelik merakı da artırdı. Seray Kaya'nın disiplinli hazırlık süreci, film ekibiyle birlikte yoğun tempoda devam ediyor.

KEYANI
STEAKHOUSE

Lezzet Yolculuğuna Davetlisiniz.

Her detayı özenle hazırlanan steak çeşitleri ve lezzetli mezeler ile Keyani Steakhouse'ta buluşun.

Detaylı bilgi ve rezervasyon için:
0 505 179 11 55

AKRONES
THERMAL SPA • CONVENTION • SPORT HOTEL
AFYONKARAHİSAR

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



ODAK

HAVA DURUMU



18°. 30°

NAMAZ VAKİTLERİ						
Hicri	İmsak	Güneş	Öğle	İkindi	Akşam	Yatsı
20 Cemaziyelevvel	06:04	07:29	12:47	15:31	17:55	19:14



Emirdağ'da kızgın yağ yangını

Emirdağ'da sabah saatlerinde meydana gelen yangın, Emirdağ Belediyesi itfaiye ve zabıta ekiplerinin hızlı müdahalesiyle büyümeden kontrol altına alındı.

Olay, Eski Kacerli Mahallesi Hal Civar Meydanı'nda Ümit Koca'ya ait evin mutfağında yaşandı. Edinilen bilgilere göre, kızgın yağın tutuşması sonucu başlayan yangın kısa sürede büyüyerek mutfağı sardı ve evin içini yoğun duman kapladı.

EKİPLER DAKİKALAR İÇİNDE OLAY YERİNDEYDİ

İhbarın ardından hızla olay yerine ulaşan Emirdağ Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ve Zabıta Müdürlüğü ekipleri, yangına anında müdahale etti. Alevlerin

diğer odalara sıçramasını önleyen ekipler, içeride mahsur kalan kadını da koordineli bir çalışma sonucu güvenli bir şekilde kurtardı. Yangının kontrol altına alınmasının ardından olay yerine gelen 112 Acil Sağlık ekipleri, dumandan etkilenen karı-kocayı tedbir amaçlı sağlık kontrolünden geçirdi. Yangın sonrası açıklamalarda bulunan Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, olayda can kaybı yaşanmamasının en büyük teselli olduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı: "Ekiplerimiz olay yerine hızlı bir şekilde intikal ederek büyük bir özveriyle müdahale etti. Vatandaşlarımızın sağ salım kurtarılmış olması hepimiz için en büyük tesellidir. Yangından etkilenen hemşehrilerimize geçmiş olsun dileklerimi iletiyor, görevlerini fedakârca yerine getiren mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyorum." Emirdağ Belediyesi'ne bağlı itfaiye ve zabıta ekiplerinin koordineli ve zamanında müdahalesi, olası bir faciayı önledi. Olayla ilgili inceleme başlatıldı.

Otomobil şarampole devrildi: 4 yaralandı

Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesi Aktoprak köyü yakınlarında meydana gelen trafik kazasında otomobilin kontrolden çıkarak şarampole devrilmesi sonucu 4 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre S.A. idaresindeki 03 FT 847 plakalı otomobil, henüz belirlenemeyen bir nedenle sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi üzerine yoldan çıktı. Savrulan araç, kontrolsüz şekilde ilerleyerek şarampole devrildi. Kazada sürücü ile birlikte aynı araçta bulunan 3 kişi de yaralandı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. İlk müdahaleleri yapılan yaralılar ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazayla ilgili jandarma tarafından inceleme başlatıldığı öğrenildi.

Kütahya'da yürek burkan olay

KÜTAHYA'DA bir apartmanın havalandırma boşluğuna atılan yeni doğan bebek, hastanede tedavi altına alındı

İSTİKLAL Mahallesi Kelebek Sokak'taki bir apartmanın havalandırma boşluğundan bebek sesi geldiği ihbarı üzerine harekete geçildi. 112 Acil Çağrı Merkezi'ne yapılan ihbarın ardından olay yerine sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Ekipler, apartmanın havalandırma boşluğunda poşetin içinde bir bebek olduğunu belirledi. İtfaiye ekiplerince havalandırma boşluğundan çıkarılan ve yaşadığı belirlenen erkek bebek, ambulansla Kütahya Şehir Hastanesi'ne kaldırıldı. Yoğun bakım ünitesinde tedavi altına alınan bebeğin, sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. Polis ekiplerinin yaptığı araştırmada, bebeğin annesinin apartmanın birinci katında ikamet eden E.Y. (20) ve babasının ise M.G. (22) olduğu tespit edildi. Anne E.Y. ve baba M.G. ile aynı dairede ikamet eden 2 kadın, polis ekiplerince gözaltına alındı. Hamile olduğunu ailesinden gizleyen E.Y'nin, bebeği dün sabah saatlerinde banyoda doğurmasının ardından naylon torbaya ve poşete koyarak apartmanın havalandırma boşluğuna attığı öğrenildi.

■ HABER MERKEZİ



Tehlikeli yolculuk kamerada

Afyonkarahisar'ın Çobanlar ilçesinde bir tır sürücüsünün dorsesinde yeterli güvenlik tedbiri almadan taşıdığı tuğlaların seyir halinde yola düşmesi trafikte tehlikeye neden oldu. O anlar, yoldan geçen bir araç sürücüsü tarafından cep telefonu kamerasıyla kaydedildi. Görüntülerde, tırın arka bölümünde yüklü bulunan tuğlaların rüzgarın etkisi ve yolun çukur noktalarında aracın sarsılmasıyla dorse ü-

zerinden yola savrulduğu görülmüyor. Yükün sabitlenmediği ve gerekli güvenlik önlemlerinin alınmadığı net bir şekilde gözlemlenirken, tuğlaların düştüğünü fark eden diğer sürücülerin tırdan hızla uzaklaştığı dikkat çekti. Çevredekiler tarafından "böylesi pes dedirtti" yorumlarına neden olan olayda, tır sürücüsünün tuğlaların düşmesine rağmen durumdan habersiz şekilde yoluna devam ettiği belirtiliyor.



Olayla ilgili herhangi bir yaralanma yaşanmazken, yük güvenliği konusunda yaşanan bu ihmalin trafik kazalarına davetiye çıkarabilecek nitelikte olduğu ifade edildi.

Ezber bozan bir tat Tuzlu Erik LEZZETİ DOĞALLIĞINDAN



avşar
doğal maden suyu



www.avşarmadensuyu.com

Bugün başlayacak TOKİ başvuruları öncesi hayati uyarı;

Bu hataları sakın yapmayın

Cumhuriyet tarihinin en kapsamlı konut hamlesi olarak nitelendirilen “Yüzyılın Konut Projesi” için başvurular başladı. Ancak başvuru süreci yaklaşırken, dolandırıcılar da yeniden harekete geçti.

Türkiye’nin 81 ilinde hayata geçirilecek proje kapsamında 500 bin sosyal konut için başvurular alınacak. Yoğun ilgi beklenen süreçte, dolandırıcılık vakalarının artmaması için yetkililer ve uzmanlar vatandaşlara “yalnızca resmi kanalları kullanın” uyarısında bulundu. Tüketiciler Derneği (TÜDER) ve Tüketicuyu Koruma Derneği (TÜKODER) başkanları, sosyal medya, sahte e-posta ve SMS mesajlarıyla yapılan “öncelikli kayıt” ya da “erken başvuru” vaatlerinin tamamen aldatmaca olduğunu belirtti.

BAŞVURULAR SADECE İKİ YERDEN

TOKİ tarafından yapılan açıklamaya göre başvurular yalnızca e-Devlet ve Ziraat Bankası, Halkbank ve Emlak Katılım Bankası şubeleri üzerinden gerçekleştirilecek. e-Devlet başvuruları 18 Aralık’ta sona erecek. Yoğunluğu azaltmak için ilk beş gün, T.C. kimlik numarasının son rakamına göre başvuru alınacak. Bankalar aracılığıyla başvurular ise 19 Aralık’a kadar sürecek. Başvuru ücreti 5 bin lira olarak belirlendi. Bu tutar yalnızca resmi bankalar üzerinden yatırılacak; şahıslara veya farklı hesaplara gönderilen ödemeler geçerli sayılmayacak. Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu daha önce, “TOKİ İlk Evim” gibi isimlerle açılan sahte sayfalara erişim engeli getirmişti.

SAHTE LİNKLERE TIKLAMAYIN

TÜDER Genel Başkanı Levent Küçük, dolandırıcıların devlet kurumlarının sitelerini taklit ederek vatandaşları kandırmaya çalıştığını belirtti. “Bazı kişiler, ‘sizi sıraya alalım’ ya da ‘öncelikli hak kazanın’ gibi bahanelerle para talep ediyor. Vatandaşlarımız yalnızca resmi devlet kanalları üzerinden başvuru yapmalı, sosyal medya veya SMS yoluyla gönderilen hiçbir bağlantıya tıklamamalıdır” dedi. TÜKODER Genel Başkanı Aziz Koçal da kimlik bilgileri, e-Devlet şifreleri veya banka yönlendirmeleri isteyen sahte sayfalara karşı vatandaşları uyardı. “Resmi kurumlar, hiçbir şekilde kişisel banka bilgisi veya şifre talep etmez. Sosyal medya üzerinden gelen ‘kontenjan garantisi’ ya da ‘hızlı onay’ vaatlerine kesinlikle inanılmamalı,” ifadelerini kullandı.



UZMANLARDAN GÜVENLİ BAŞVURU TAVSİYELERİ

Uzmanlara göre dolandırıcılardan korunmak için şu adımların izlenmesi gerekiyor: Yalnızca www.-toki.gov.tr veya e-Devlet üzerinden başvuru yapılmalı. Banka işlemleri Ziraat, Halkbank ve Emlak Katılım Bankası şubelerinde bizzat gerçekleştirilmelidir. Sosyal medya, WhatsApp veya SMS üzerinden gönderilen hiçbir bağlantı açılmamalı. Başvuru süreciyle ilgili bilgi, resmi kurum açıklamaları dışında hiçbir kaynaktan alınmamalı. Yetkililer, vatandaşların dikkatli olması halinde dolandırıcılık riskinin en aza indirileceğini belirtti. Bu uyarılarla birlikte, “Yüzyılın Konut Projesi” için milyonlarca kişinin başvuru yapması bekleniyor.



Altın fiyatları yeniden zirvede

10 Kasım 2025 Pazartesi sabahı piyasalarda hareketlilik yaşanıyor. Küresel ekonomik verilere ilişkin endişelerin artmasıyla güvenli liman arayışına giren yatırımcılar, altın fiyatlarını yukarı taşıdı. Spot altının ons fiyatı % 1,3, primle 4.055 dolar seviyesini test ederken, yurt içinde gram altın 5.5500 TL’nin üzerine yerleşti

Küresel piyasalarda yaşanan zayıf ekonomik büyüme endişeleri ve döviz kurlarındaki dalgalanmalar, altın fiyatlarının Pazartesi gününe güçlü bir yükselişe başlamasına neden oldu. Yatırımcıların riskten kaçınma eğilimi, değerli metallere olan talebi artırdı. Dünya Gazete-si’nin haberine göre, spot altının ons fiyatındaki önemli prim, yurt içi altın fiyatlarına da yansdı. Gram altın, kritik bir eşik olan 5.500 TL seviyesini aşarak yeni bir zirveye ulaştı.

Altın Türü	Satış Fiyatı
Gram Altın	5.506,6930 TL
Çeyrek Altın	9.002,9500 TL
Yarım Altın	18.012,44 TL
Tam Altın	36.829,00 TL
Cumhuriyet Altını	35.898,9900 TL
Gremse Altın	91.888,00 TL
Ons Altın	4.024,47
Dolar Uzmanlar, küresel ekonomik görünümdeki belirsizlik ve döviz kurlarındaki seyrin, altın fiyatları üzerindeki yükseliş baskısını bir süre daha sürdürebileceğini belirtiyor.	

Sigortalı kadın çalışan sayısı arttı

Türkiye’de, sigortalı çalışan genç kadın sayısı eğitim, teşvik ve desteklerin de etkisiyle son bir yılda 70 binden fazla arttı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı kaynaklarından edinilen bilgiye göre, ülke ekonomisinin sürdürülebilir büyümesinin temel unsurlarından kadın ve genç istihdamında son bir yılda artış yaşandı. Bu kapsamda 2024 Ağustos’ta 2 milyon 411 bin 404 olan 18-29 yaş arası kadın sigortalı sayısı, Ağustos 2025’te 2 milyon 482 bin 223’e yükseldi. Böylece bir yıllık dönemde 70 bin 819 kişi ile yüzde 2,94 artış kaydedildi. Aynı dönemde toplam genç sigortalı sayısı da 6 milyon 618 bin 535’ten 6 milyon 716 bin 719’a çıktı. Genç istihdamı 98 bin 184 kişi ile yüzde 1,48 artış gösterdi. Kadın ve genç istihdamındaki artışta işbaşı eğitim programları, mesleki eğitim destekleri ve girişimcilik teşvikleri belirleyici rol oynuyor.

EKONOMİ

BIST 100	USD/TRY	EURO/TRY	ALTIN ONS	FAİZ	BRENT	BITCOIN
10.886,59	42,23	48,86	4.080,26	39,89	63,63	\$106.532
%-0.35	%0.05	%-0.04	%1.90	%0.05	%0.39	

Türkiye’de bir yılda 120 milyon ton atık üretildi

TÜİK VERİLERİNE GÖRE 2024’te Türkiye genelinde imalat sanayi, maden işletmeleri, termik santraller, OSB’ler ve hane halklarında toplam 120 milyon ton atık oluştu. Bunun 42,2 milyon tonu “tehlikeli atık” olarak kayıtlara geçti

Türkiye İstatistik Kurumu, 2024 yılına ilişkin atık istatistiklerini açıkladı. Buna göre imalat sanayi iş yerleri, maden işletmeleri, termik santraller, OSB’ler ve hane halklarında 2024 yılında 42,2 milyon tonu tehlikeli olmak üzere toplam 120 milyon ton atık oluştu. İmalat sanayi iş yerlerinde 4,2 milyon tonu tehlikeli, toplam 24,4 milyon ton atık toplandı. Bu atığın yüzde 70,1’i satıldı veya lisanslı atık işleme tesislerine gönderildi, yüzde 12,1’i tesis bünyesinde geri kazanıldı, yüzde 10,8’i düzenli depolama tesislerine yönlendirildi, yüzde 2,6’sı yakma tesislerine gönderildi, yüzde 2,4’ü belediye veya OSB yönetimleri tarafından toplandı, yüzde 1,8’i iş yeri sahasında depolandı, yüzde 0,1’i ise diğer yöntemlerle bertaraf edildi.

YÜZDE 2.4’Ü GERİ KAZANILDI

Maden işletmelerinde dekapaj malzemesi/pasa hariç 40,5 milyon ton atık oluştu. Dekapaj malzemesi/pasa dahil oluşan toplam 1 milyar 61 milyon ton atığın yüzde 99,99’u mineral atıklardan meydana geldi. Toplam atığın yüzde 85,1’i pasa sahalarında, atık barajlarında veya düzenli depolama tesislerinde bertaraf edildi, yüzde 12,5’i ocak içine geri dolduruldu, yüzde 2,4’ü ise diğer yöntemlerle geri kazanıldı ya da bertaraf edildi.

TERMİK SANTRALLERDE 26.5 ATIK ÜRETİLDİ

Termik santrallerde 10,4 bin tonu tehlikeli olmak üzere toplam 26,5 milyon ton atık oluştu. Toplam tehlikesiz atığın yüzde 84,6’sını kül ve



TESİSLERDE 195 MİLYON TON ATIK İŞLENDİ

Atık bertaraf ve geri kazanım tesislerinde işlenen 195 milyon ton atığın 139 milyon tonu bertaraf edildi, 56 milyon tonu geri kazanıldı. Düzenli depolama tesislerinde 138 milyon ton ve yakma tesislerinde 448 bin ton atığın bertarafı sağlandı. Beraber yakma (ko-insinerasyon) tesislerinde 4,7 milyon ton atık yakılarak enerji geri kazanımı gerçekleştirildi. Kompost tesislerinde 124 bin ton, diğer tesislerde ise toplam 51,5 milyon ton metal, plastik, kağıt, mineral gibi atık geri kazanıldı.

cürufur, yüzde 15,4’ünün diğer atıklar oluşturdu. Toplam atığın yüzde 86,9’u kül dağı ve kül barajında veya düzenli depolama tesislerinde bertaraf edilirken yüzde 13,1’i lisanslı tesislere gönderildi, maden/taş ocaklarının geri doldurulmasında kullanıldı veya diğer yöntemlerle bertaraf edildi. OSB müdürlüklerinin altyapı hizmetleri, atık su arıtımı ve benzeri idari faaliyetleri sonucu 196 bin tonu tehlikeli olmak üzere 397 bin ton atık ortaya çıktı. Oluşan atığın yüzde 95,5’i atık işletme tesislerine gönderildi, yüzde 4,5’inin diğer yöntemlerle bertarafı sağlandı.

Toplam 1401 belediyenin 1392’sinde atık hizmeti verildiği görüldü. Bu hizmetin sunulduğu belediyelerde toplanan 32,3 milyon ton atığın yüzde 88,9’u atık işleme tesislerine, yüzde 10,9’u belediye çöplüklerine gönderilirken yüzde 0,3’ü diğer yöntemlerle bertaraf edildi. Belediyelerde toplanan kişi başı günlük ortalama atık miktarı 1,09 kilogram olarak hesaplandı. Belediyeler tarafından işlenen atık su arıtma tesislerinde 353 bin ton (kuru madde bazında) atık su arıtma çamuru oluştuğu tespit edildi.

■ KAYNAK SÖZCÜ

Meslek liseleri ekonomiye güç katıyor

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı meslek liselerinin doğrudan üretim yapmasıyla döner sermaye gelirleri, son 5 yılda yaklaşık 20 kat artarak geçen yıl 7,1 milyar liraya yükseldi. Meslek liseleri, yalnızca eğitim verilen kurumlar değil, doğrudan üretim yapan ve ülke ekonomisine katkı sağlayan merkezler haline geldi.

5 YILDA 20 KAT ARTIŞ

Bu kapsamda meslek liselerinde üretimin hız kazanmasıyla 2019’da 356 milyon lira olan döner sermaye gelirleri, geçen yıl 7,1 milyar liraya yükselerek son 5 yılda yaklaşık 20 kat artış gösterdi. Gelirlerin büyük bölümü atölyelerin modernizasyonu, makine-teçhizat yenilemesi ve öğrencilerin pratik eğitim süreçlerine aktarılıyor. Böylece öğrenciler gerçek üretim ortamında mesleki beceriler kazanarak iş dünyasına daha donanımlı şekilde hazırlanıyor. Bakanlığın 40’tan fazla ilde sanayi, ticaret odaları, organize sanayi bölgeleri ve sektör temsilcileriyle yaptığı istişareler sonucunda hazırladığı “Mesleki ve Teknik Eğitim Politika Belgesi”, geçen yılın ağustos ayında yürürlüğe girdi.

ZAYI

Lise diplomamı kaybettim. Hükümsüzdür.

Hasan ÇAĞLAYAN

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



**11 KASIM 2025 SALI
YIL: 31 SAYI: 8740**

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.

ADINA

İMTİYAZ SAHİBİ

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
AHMET SARLIK

İDARE MERKEZİ:

Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK

POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com

ULUSAL ELEKTRONİK

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)

25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ

**ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.**

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93

KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

Yayın Türü: Yerel Süreli

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ

TAM SAYFA : 20.000 TL ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL

YARIM SAYFA : 10.000 TL LOGO ÜSTÜ : 10.000 TL

KONGRE / VB. İLANLAR

2.500 TL

ZAYI VB. İLANLAR

350 TL

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

**DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.**



Vali Yiğitbaşı'dan 10 Kasım'da Yeşil vatan vurgusu

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 10 Kasım kapsamında düzenlenen yarışmalarda dereceye giren öğrencileri makamında kabul ederek ödülleri takdim etti

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete irtihalinin 87. yıl dönümü dolayısıyla İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Atatürk'ün Gözünden Yeşil Vatanımız" temalı yarışmalarda dereceye giren öğrencileri Valilik makamında kabul etti.

ÖDÜLLERİ VERİLDİ

İl genelindeki ilkökuller kategorisinde resim, ortaokul kategorisinde şiir ve ortaöğretim (lise) kategorisinde ise kompozisyon branşlarında gerçekleştirilen yarışmalarda ilk üçe giren öğrencilere ödülleri Valilik tarafından verildi. Programda derece elde eden öğrenciler Valilik makamında tek tek kabul edilerek belgeleri ve hediyeleri takdim edildi. Vali Yiğitbaşı, öğrencilerin gösterdiği başarıyı takdirle karşıladığını ifade ederek tüm dereceye giren öğrencileri tebrik etti ve başarılarının devamını diledi. Vali Yiğitbaşı, gençlerin Cumhuriyetin değerlerine sahip çıkmasının önemine vurgu yaparak, bu tür etkinliklerin öğrencilerde farkındalık oluşturmaya katkı sunduğunu belirtti.

■ HABER SAFİYE KALENDER

AK Gençlik geleceğe fidanla imza attı

AK Parti Gençlik Teşkilatı, 11 Kasım Millî Ağaçlandırma Günü kapsamında "Yeşil Vatan Seferberliği" mesajı verdi. AK Parti Gençlik Teşkilatı, 11 Kasım Millî Ağaçlandırma Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, "Yeşile dokunan her el, geleceğe yazılan bir imzadır" vurgusunda bulundu. 81 ilde eş zamanlı gerçekleştirilen etkinliklerde AK Parti Çevre ve Şehircilik Politikaları birimleri ile teşkilat mensuplarının Millî Ağaçlandırma Günü'nde yeniden sahada yer aldıkları ifade edildi. Açıklamada, dikilen her bir fidanın doğaya nefes, şehirlere dost ve gelecek nesiller için teminat niteliği taşıdığı belirtildi. Metinde, orman varlığını çoğaltmak, tabiatı korumak ve gelecek kuşaklara daha yaşanabilir bir ülke bırakmak amacıyla toplumun ortak idealde buluştuğu vurgulandı. Vatandaşlara "gelecegenefes.gov.tr" platformu üzerinden fidan sahiplenme çağrısı yapıldı. Açıklama, "Toprağa sözümüz var, fidana sevdamız var, Yeşil Vatan'a sadakatimiz var" sözleriyle tamamlandı.



Sıfır diye aldılar, ikinci el tecrübesi yaşadılar

Afyonkarahisar'da bu mağazadan alışveriş yapan vatandaş yaşadığı mağduriyeti ODAK'a anlattı

Afyonkarahisar'daki Xiaomi Mi mağazasından alışveriş yapan bir vatandaş, yaşadığı mağduriyeti dile getirerek tepki gösterdi. Vatandaş, kutusu yırtılmış ve başka bir müşteriden iade alınmış bir akıllı saatin, kendisine sıfır ürün olarak satıldığını iddia etti.

"KUTUSU YIRTIK, CİHAZ ARIZALI"

Yaşadıklarını ODAK'a anlatan mağdur vatandaş, "**Xiaomi Mi Afyon mağazasından sim kartlı bir akıllı saat satın aldık. Ancak saatin kutusunun yırtık olduğunu fark ettik. Görevli, bunun önemsiz bir durum olduğunu, ürünün sıfır olduğunu söyledi. Biz de buna güvenerek satın aldık. Fakat kısa süre sonra cihazın arızalı olduğunu fark ettik**"

"İADE İSTEDİK, GARANTİYE GÖNDERDİLER"

Ürünün arızalı çıkması üzerine mağazaya başvuran vatandaş, iade talebinin kabul edilmediğini belirterek, "Para iadesi talep ettik ama mağaza yetkilileri 'arızalı ürün satışı yapıldığı için sadece garantiye gönderebiliriz' dediler. Cihazı 11 Ekim 2025 tarihinde garantiye gönderdik, fakat aradan haftalar geçmesine rağmen hâlâ herhangi bir dönüş yapılmadı" ifadelerini kullandı.

"ÜRÜNLERİ SIFIR DİYE SATIYORLAR"

Vatandaş, markanın satış politikalarına da tepki göstererek, "Bu markanın ürünlerinde kutusu yırtık ve kullanılmış cihazların iade alınıp sıfır diye yeniden satıldığı yönünde iddialar var. Bizim yaşadığımız da bunun bir örneği oldu. Ürün hem arızalı çıktı hem de garanti süreci uzadıkça uzadı. Tüketicici olarak mağduriyetimizin giderilmesini istiyoruz" dedi.

Öğrencilerin Başkan'dan ricası var

Afyonkarahisar'da Erenler'de yaşayan üniversite öğrencileri ve şehir merkezindeki esnaf, Başkan Köksal'a ricada bulundu

EK SEFER İSTİYORUZ

Erenler'de yaşayan bir öğrenci, "Otobüsler gerçekten yeni, ferah ve konforlu. Bundan memnunuz ama sabahları yer bulmak imkansız hale geliyor. Ders saatlerine göre seferler arttırılırsa çok rahat edeceğiz. Özellikle sınav haftalarında çarşıya gidip

gelmek tam bir eziyet. Yağmurlu havalarda beklemek çok zor oluyor. Erenler'den çarşıya kadar bazen otobüs tıklım tıklım dolu gidiyor. Sadece birkaç sefer daha eklense bile büyük fark yaratır. Belediye Başkanımız Burcu Köksal sesimi duysun. Ek sefer istiyoruz" dedi.

■ HABER FADİME YILDIRIM

ŞEHİRE DAHA SIK GİTMEK İSTİYORUZ

Öğrenciler, ulaşımın kolaylaşması halinde şehir merkezine daha sık gitmek istediklerini de belirtiyor. Özellikle hafta sonları çarşı, kafe ve sosyal alanlara ulaşımın zor olmasının, öğrencilerin şehirle kaynaşmasını engellediğini dile getiren gençler, "Afyon'da yaşamayı seviyoruz ama merkeze gitmek çok zor. Bazen sadece otobüs bulamadığımız için planlarımızı iptal ediyoruz. Sefer sayısı artsa, biz de çarşıya, kafelere, sinemaya daha çok gideriz. Şehirle bütünleşmek istiyoruz" dediler. Öte yandan, şehir merkezinde faaliyet gösteren esnaflar da öğrencilerin bu çağrısına tam destek veriyor. Esnafa göre, sefer sayısının artması sadece ulaşım rahatlığı değil, aynı zamanda ekonomik canlılık anlamına geliyor.

Ruhunuzu dinginliğe, bedeninizi huzura davet eden termal sular, NG Afyon'da sizi bekliyor.

Benzersiz bir tatil deneyimi NG Afyon'da!



Törende, saat 09.05'te saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı okundu. Bayraklar yarıya indirildi. Katılımcılar, Atatürk'e olan saygı ve minnetlerini bir kez daha dile getirerek, gün boyunca gerçekleştirilen anma etkinliklerine katılım sağladı.



En fazla katılım bu okulda

ODAK haber ekipleri, Afyonkarahisar'daki okullarda düzenlenen 10 Kasım Atatürk'ü Anma Etkinliklerini yerinde takip etti. Birçok okulda törenlerin kısa sürede ve sınırlı katılımı gerçekleştirildiği gözlenirken, Abdurrahman Mısıri Ortaokulu'nda düzenlenen anma programı yoğun katılım ile dikkat çekti. Sabahın erken saatlerinden itibaren okula gelen öğretmen ve öğrenciler, Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 87. yılı nedeniyle hazırlanan programa büyük bir ciddiyetle katıldı. Tören, Atatürk'ün ebediyete intikal ettiği saat 09.05'te yapılan saygı duruşu

ve ardından İstiklal Marşı'nın hep birlikte okunmasıyla başladı. Daha sonra öğrenciler, günün anlam ve önemini anlatan konuşmalar yaptı.

ARA TATİL ENGEL OLMADI

Milli Eğitim Bakanlığı'nın uyguladığı ara tatil dönemine rağmen, Abdurrahman Mısıri Ortaokulu'nda öğrenci, öğretmen ve idarecilerin yoğun katılımıyla gerçekleşen anma programı, örnek bir duyarlılık olarak değerlendirildi. ODAK'ın objektiflerine yansıyan görüntülerde, öğrencilerin saygı ve bağlılıkla törene katıldığı görülürken, okul yönetiminin bu anlamlı güne gösterdiği özen de takdir topladı.



10 Kasım Anma töreni gerçekleşti

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, vefatının 87. yılında Afyonkarahisar'da düzenlenen törenlerle anıldı

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete intikalinin 87. yılında tüm yurttta olduğu gibi Afyonkarahisar'da da düzenlenen törenlerle anıldı. Anma etkinlikleri kapsamında ilk tören, Kocatepe Parkı'ndaki Atatürk Anıtı önünde gerçekleştirildi. Saat 09.05'te siren sesleriyle birlikte başlayan törende, Afyonkarahisar Valiliği, Garnizon Komutanlığı ve Belediye Baş-

kanlığı adına anıta çelenkler sunuldu. Törene; Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Garnizon Komutanı Murat Kaya, TBMM Başkanlık Divanı Kâtip Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adem Aslan, Afyonka-

rahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, ile birlikte siyasi parti il başkanları, kamu kurum ve kuruluş temsilcileri, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Törende, saat 09.05'te saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı okundu. Bayraklar yarıya indirildi. Katılımcılar, Atatürk'e olan saygı ve minnetlerini bir kez daha dile getirerek, gün boyunca gerçekleştirilen anma etkinliklerine katılım sağladı.

■ HABER CEMİLE KAYTAN

BURUK ANMA



10 Kasım etkinlikleri okullarda sönük geçti

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin 87. yılı, bu yıl okullarda beklenenden daha sakin geçti. Milli Eğitim Bakanlığı'nın ilkökul, ortaokul ve liselerde 7 Kasım 2025 tarihinde başlattığı ara tatil nedeniyle, 10 Kasım Atatürk'ü Anma etkinlikleri birçok okulda sınırlı katılımı gerçekleştirildi.

ÖĞRENCİLER AZ, ÖĞRETMENLER DAHA FAZLA KATILDI

ODAK haber ekiplerinin 10 Kasım sabahı Afyonkarahisar'daki okullarda yaptığı gözlemlere göre, törenlere katılım oldukça düşüktü. Okul müdürlüklerinin özenle hazırladığı programlara, tatil nedeniyle çok az sayıda öğrencinin katıldığı görüldü. Buna karşın, öğretmenlerin katılım oranı öğrencilerden daha fazlaydı. Cumhuriyet Lisesinde düzenlenen anma töreninde öğrenci sayısı parmakla sayılacak kadar az olurken, öğretmenlerin yoğunluğu dikkat çekti. Hüseyin Sümer Ortaokulu ile Şehit Sami Çiftçi İmam Hatip Ortaokulu'nda da benzer manzara yaşandı. Katılan öğrenci sayısı sınırlı olsa da, öğretmen-

lerin Atatürk'e saygı duruşu ve İstiklal Marşı'na gösterdiği hassasiyet ön plandaydı. Yetkililer, ara tatilin 10 Kasım haftasına denk gelmesinin törenlere

katılımı olumsuz etkilediğini belirtirken, bazı veliler de "Atatürk'ü anma törenlerinin tatil nedeniyle ikinci plana atılmaması gerektiğini" ifade etti.



Atatürk 87'nci yılında törenle yâd edildi

AKÜ'de Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete irtihalinin 87'nci yıl dönümünde tören ve etkinliklerle anıldı. Afyon Kocatepe Üniversitesi Ahmet Necdet Sezer Kampüsü'nde 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü kapsamında anma töreni gerçekleştirildi

Atatürk Anıtı'na çelengin AKÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Şuayıp Özdemir tarafından sunulmasıyla başlayan program, saat 09.05'te yapılan saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam etti. Törene; AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker'in yanı sıra enstitü müdürleri, fakülte dekanları, yükseköğretim ve meslek yüksekokulu müdürleri, akademik ve idari personel katılım sağladı. Cumhuriyetin kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün aziz hatırası karşısında saygı ve minnet duygularının hâkim olduğu törende, 10 Kasım'ın tarihi önemi bir kez daha vurgu-

landı. Katılımcılar, Atatürk'ün Türkiye Cumhuriyeti'nin inşaa sürecindeki liderlik vasfını ve milletin bağımsızlık mücadelesine kazandırdığı vizyonu hatırlatarak, saygı duruşunda bulundular.

BİR LİDER, BİR MİLLET; ATATÜRK' ÇALIŞTAYI

10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü ve Atatürk Haftası kapsamında üniversite bünyesinde bilimsel etkinlikler düzenlendi. Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölüm

Başkanlığı ile Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi ortaklığında "Bir Lider, Bir Millet: Atatürk Çalıştayı" gerçekleştirildi. Bilimsel sunumların yer aldığı programda Atatürk'ün devlet kuruculuğu, modernleşme hamleleri, inkılap anlayışı ve dünya liderliği tarihi belgeler ışığında ele alındı. Oturumlarda akademisyenler, Atatürk'ün tarihşel perspektifteki karşılığını, milli kimlik inşasındaki etkisini ve bağımsızlık felsefesini değerlendirdi.

KONFERANS VE 10 KASIM KONSERİ İLGİ GÖRDÜ

Aynı kapsamda; AKÜ Eğitim Fakültesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkanlığı, Kocatepe-Büyük Taarruz Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğinde "Yeni Bir Mücadele; Modern Türkiye'nin İnşası ve Atatürk" konulu konferans düzenlendi. Programda Cumhuriyet'in modern devlet aklıyla inşası ve Atatürk'ün siyasi vizyonu akademik düzlemde yorumlandı. Devlet Konservatuarı tarafından hazırlanan "10 Kasım Atatürk'ü Anma Konseri" ise büyük ilgi gördü. Müzik dinletisinde Atatürk'ün sevdiği eserler ile Cumhuriyet temalı seçkiler yer aldı. Etkinlikler, Atatürk'ün hatırasının yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması noktasında üniversite camiasının birliktelik mesajı vermesiyle tamamlandı.





AFYONKARAHİSAR'DA 10 KASIM'DA ATATÜRK'E SAYGI VE MİNNET

KENTTE HAYAT DURDU

Afyonkarahisar'da Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, vefatının 87'nci yıl dönümünde düzenlenen törenlerle anıldı. Kent merkeziyle birlikte ilçelerde de gerçekleştirilen programlar duygu yüklü anlara sahne oldu

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü kapsamında Kocatepe Parkı'ndaki törene katıldı ve Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Törene protokol üyelerinin yanı sıra askerî erkân, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, öğrenciler ve vatandaşlar da iştirak etti. Sirenlerin çaldığı o anlarda şehir adeta nefesini tuttu; saygı duruşu ve İstiklâl Marşı sırasında kentte hayat durdu.

ANMA PROGRAMI

Çelenk sunumunun ardından anma programı, Kamil Miras Anadolu Lisesi Şehit Kerim Üye Konferans Salonu'nda devam etti. Program; saygı duruşu ve İstiklâl Marşı'nın okunmasıyla başladı. Güne dair konuşmalar yapıldı, öğrenciler Atatürk'e adanmış şiirler seslendirdi, Büyük Önder'in sevdiği eserler salonunda yankılandı. Video gösterimi, oratoryo ve zeybek performansı ile zenginleşen etkinlikte, katılımcılar zaman zaman zaman gözyaşlarını tutamadı. Tören, coşku, saygı ve hüznün duygularının iç içe geçtiği yoğun bir atmosferde tamamlandı.

PROTOKOL TAM KADRO KATILDI

Kerim Üye Konferans Salonu'ndaki programa; Vali Yiğitbaşı'nın yanı sıra TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, Afyonkarahisar İkmal ve Gamizon Komutanı Tuğgeneral Yalçın Tecimer, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, 17'nci Hava ve Füze Savunma Üs Komutanı Tuğgeneral Cüneyt Güven, AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Adem Aslan, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, AK Parti İl Başkanı Turgay Şahin ve CHP İl Başkanı Hasan Karadeniz ile çok sayıda öğrenci ve vatandaş katıldı.

"BUGÜN ONU ANLAMAK GÜNÜDÜR"

Programda konuşan TOKİ Sosyal Bilimler Lisesi Müdürü Hakan Emren, Atatürk'ün yalnızca bir lider değil, bir milletin yeniden doğuşunun mimarı olduğunu vurguladı. Emren, "Cumhuriyetimizin kurucusu ve çağdaş Türkiye'nin mimarı olan Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 87. yıl dönümündeyiz. Ancak o, düşünceleri ve bize kazandırdıklarıyla hâlâ aramızdadır. Bugün karalar bağlama değil, Atatürk'ü anlamanın ve onun gibi ileri görüşlü bir vatansever olabilmenin günüdür. Atatürk yalnızca Türk milletinin değil, insanlığın da saygısını kazanmış bir devlet adamıdır" ifadelerini kullandı.

■ HABER CEMİLE KAYTAN



Anma törenleri duygu dolu görüntülere sahne oldu

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete irtihalinin 87. yıl dönümünde Afyonkarahisar'ın tüm ilçelerinde düzenlenen resmi törenlerle saygı, rahmet ve minnetle anıldı.

Başmakçı, Bayat, Çay, Emirdağ, İncehisar, Sinanpaşa, Sandıklı ve Şuhut'ta sabah saat 09.05'te sirenlerin çalmasıyla birlikte hayat adeta durdu. Vatandaşlar, öğrenciler, kamu görevlileri ve ilçe protokolü iki dakikalık saygı duruşunda bulunarak Atatürk'ün aziz hatrasını yad etti; ardından İstiklâl Marşı okundu ve bayraklar yarıya indirildi. Törenlerin tüm ilçelerde ciddi bir katılımla gerçekleştiği gözlemlendi. Çelenk sunma programlarının ardından resmi anma etkinlikleri ilçelerde belirlenen okul ve salonlarda devam etti. Öğretmen ve öğrencilerin hazırladığı oratoryo gösterileri, şiir dinletileri, müzik performansları ve günün anlam ve ön-

mine ilişkin konuşmalar salondaki katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi. Özellikle öğrencilerin sahneye taşıdığı sunumlar ve dramatik canlandırmalar, salonlarda yer yer duygusal anların yaşanmasına neden oldu.

ÖDÜLLER VERİLDİ

Çeşitli ilçelerde düzenlenen resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere protokol üyeleri tarafından ödülleri takdim edildi. Bu yarışmaların, genç nesillerin Cumhuriyet ve Atatürk'ün mirasına olan bakışını güçlendirmesi adına önemli bir motivasyonu kaynağı olduğu ifade edildi. İlçe kaymakamları ve belediye başkanları yaptıkları açıklamalarda "Atatürk'ü sadece anmak değil, onun ortaya koyduğu değerleri yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak asli görevimizdir" vurgusu yaptı. Afyonkarahisar'ın tüm ilçelerinde yapılan programlarda Atatürk'ün sözlerine genişçe yer verildi. Özellikle "Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır; fakat Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır" sözü törenlerin finalinde ortak mesaj olarak paylaşılırken, törenlere katılan vatandaşların büyük bölümünün duyulduğu gözlemlendi.

TOPLUMU BİRLEŞTİRDİ

10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü etkinlikleri, yalnızca resmi bir tören günü olarak değil, Cumhuriyet'in değerlerini hatırlatma, gelecek kuşaklara aktarma ve Atatürk'ün evrensel liderlik mirasını tekrar düşünme günü olarak değerlendirildi. Afyonkarahisar genelinde gerçekleştirilen programlar, bu yıl da toplumun her kesimini aynı saygı ve duygu atmosferinde buluşturarak birlik ruhunu yeniden hissettirdi. Bu kapsamlı anma etkinlikleri, ilçelerde öğrencilerden protokole kadar geniş bir katılım ile tamamlandı.



TÖRENLER "ATAM İZİNDEYİZ" MESAJIYLA TAMAMLANDI

Afyonkarahisar'daki 10 Kasım programları, Atatürk'e duyulan derin sevgi, minnet ve sadakati bir kez daha gözler önüne serdi. Anma etkinlikleri, salonu dolduranların hep birlikte verdiği anlamlı mesajla noktalandı: "ATAM İZİNDEYİZ."

CHP'den Atatürk'e minnet



CHP Afyonkarahisar İl Başkanlığı, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü kapsamında Kocatepe Parkı'nda çelenk sunma töreni düzenledi

Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl Başkanlığı tarafından 10 Kasım Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü Anma Günü dolayısıyla Kocatepe Parkı'nda çelenk sunma programı gerçekleştirildi. Törene Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Hasan Karadeniz, Merkez İlçe Başkanı Murat Albayrak ve partililer katıldı. Programda saygı duruşu ve çelenk sunumu gerçekleştirildi. Törende konuşan Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Hasan Karadeniz, Atatürk'ün bıraktığı mirasın gelecek nesillere aktarılmasının bir sorumluluk olduğunu belirtti. Karadeniz, 10 Kasım'ın bir yas günü değil; Atatürk'ün devrimlerini yaşatma, Cumhuriyete sahip çıkma günü olduğunu ifade ederek gençliğe güven vurgusu yaptı.

"BU BİR GÖRMEZDEN GELME ÇABASIDIR"

Başkan Karadeniz, ara tatilin 10 Kasım'a denk getirilmesinin bir tesadüf olmadığını söyledi. Bu durumun, Atatürk'ü eğitim alanında görmez kılma girişimi olduğunu dile getiren Başkan Karadeniz, Cumhuriyet ve laiklik karşıtı yaklaşımların

kaygı verici olduğunu belirtti. Başkan Karadeniz, Atatürk'ün hatrasına yönelik sistemli bir görmezden gelme çabasının toplum tarafından kabul görmediğini kaydetti. CHP teşkilatı olarak bu sürecin takipçisi olacaklarını ifade eden Başkan Karadeniz, Cumhuriyet değerlerini koruma kararlılığını yineledi. Başkan Karadeniz konuşmasında, Atatürk'ün bıraktığı yolun bilimin, aklın, eşitliğin ve özgürlüğün yolu olduğuna vurgu yaptı. Cumhuriyet'in ilelebet yaşayacağını belirten Başkan Karadeniz, CHP'nin bu ışığı taşımaya devam edeceğini söyledi. Konuşmasının sonunda gençlere seslenen Başkan Karadeniz, "Afyon'un zafer ruhunu ve Kocatepe'nin direncini gençler taşıyacaktır" ifadelerini kullandı. Karadeniz, Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve şehitleri rahmet, minnet ve saygıyla andığını belirterek "Ne mutlu Türküm diyene" sözleriyle konuşmasını tamamladı.





Afyon'da ekonomi masası kuruldu

AK Parti Genel Merkez Ekonomi İşleri Başkan Yardımcıları Cengiz Açı ve Zekeriya Aslan'ın katılımıyla "İş Dünyası Buluşması" toplantısı Afyonkarahisar'da gerçekleştirildi. Programda, kent ekonomisine ilişkin mevcut tablo, yatırım başlıkları, üretim kapasitesi, istihdam alanları ve iş insanlarının önerileri ele alındı. Toplantıya TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Av. Ali Özkaya ve Dr. Hasan Arslan, AKÜ Rektörü

Afyonkarahisar'da iş dünyası temsilcileri ile ekonomi başlıkları masaya yatırıldı; toplantıda üretim, yatırım ve büyüme adımları değerlendirildi

Prof. Dr. Mehmet Karakaş, AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Adem Aslan, AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Siper ve ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser de katılım sağladı.

AFYON'UN ÜRETİM GÜCÜ KONUŞULDU

Toplantıda Afyonkarahisar'ın üretim gücü, yatırım potansiyeli, sanayi ve ticaret alanındaki planlamalar

ile iş dünyasının gündemindeki yapılandırmalar değerlendirildi. Katılımcılar, yatırımcı geri bildirimlerini ve beklentilerini aktardı; kente değer katacak yeni dönem ekonomik planlamaları üzerinde görüş alışverişi yapıldı. Programda, Türkiye Yüzyılı ekonomi perspektifinin yerelden büyütülmesi, özel sektör dinamizminin korunması ve Afyonkarahisar'ın ekonomik rekabet gücünün güçlendirilmesi hedeflerine yönelik değerlendirmelerde bulunuldu. Toplantının, sahadan gelen verilerin karar süreçlerine katkı sunması bakımından önem taşıdığı ifade edildi.

Şahin'den lösemili çocuklara ziyaret

DUALARIMIZ çocuklarımızla



AFSÜ Hastanesinde lösemi tedavisi gören çocuklar, Bakan Kaya ile birlikte gerçekleştirilen ziyarette moral buldu

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Hastanesinde tedavi gören lösemili çocuklar, önceki dönem Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı ve AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Fatma Betül Sayan Kaya'nın ziyareti ile moral buldu. Ziyarete AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, AFSÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Ali Tuncer ve üniversite yöneticileri de eşlik etti. Çocuklara yönelik gerçekleştirilen bu anlamlı programda, aileler de ziyaret heyeti ile sohbet ederek tedavi sürecine ilişkin duyularını paylaştı. Program kapsamında Çocuk ve Hematoloji Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. İbrahim Eker'den tedavi süreçlerine ilişkin bilgi alındı. AK Parti teşkilatından il başkan yardımcılarını, kadın kolları ve çok sayıda teşkilat mensubu da ziyarette hazır bulundu. Ziyaret boyunca

çocuklar için dualar edilirken, ailelere geçmiş olsun temennileri iletilti.

KAYA'DAN MORAL MESAJI

Kaya, lösemi ile mücadele eden çocukların cesaretini takdir ettiklerini ifade ederek, her bir çocuğun güçlü birer mücadele örneği olduğunu bildirdi. Çocukların sağlık çalışanları tarafından titizlikle takip edildiğini vurgulayan Kaya, bütün ailelere sabır ve güç temenni etti. Genel Başkan Yardımcısı Kaya, tedavi sürecinde özveriyle görev yapan hekimlere, sağlık çalışanlarına ve AFSÜ yönetimine teşekkür etti. Kaya, "Rabbim her bir evladımıza sağlık, güç ve şifa ihsan eylesin" ifadeleriyle ziyaret programını tamamladı. AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin de ziyarette yaptığı değerlendirmede, tedavi gören her evladın moral ve motivasyonunun önemine dikkat çekti. Şahin, çocukların güçlü duruşlarının kendileri için umut kaynağı olduğunu ifade etti. Başkan Şahin, lösemili çocuklar için yürütülen sağlık hizmetlerinin her aşamasında destek vermeye devam edeceklerini belirterek, tüm tedavi sürecine emek veren sağlık personeline teşekkür etti.

■ HABER YAĞMUR ÇAĞLA EFE



Milletvekili Özkaya, "AK Parti iktidarlarının en önemli devrimlerinden biri duble yollar ve güçlü ulaşım altyapısıdır. Yollar insanları buluşturur, ticareti canlandırır, bölgelere nefes verir" diyerek çalışmaların bölge halkına hayırlı olmasını temenni etti.

AK PARTİ AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZKAYA;

Banaz-Hocalar hattı büyük kazanç

Milletvekili Özkaya, Hocalar ilçesinde yapılan ziyaretlerde devam eden yatırımları yerinde inceleyerek istişarelerde bulundu

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, "Gerçek Belediyecilik" anlayışı kapsamında Hocalar Belediye Başkanı Ali Arslan, İlçe Başkanı Salih Sarı ve teşkilat mensuplarıyla ilçede devam eden ve planlanan çalışmaları değerlendirdi. Başkan Arslan'a çalışmalarında başarılar dile getiren Özkaya, Hocalar'da sürdürülen hizmet süreçlerinin ilçeye değer katmaya devam ettiğini ifade etti. Milletvekili Özkaya daha sonra Hocalar Kaymakamı Yunus Emre Altunkaynak'ta İlçe Başkanı, Belediye Başkanı ve teşkilat temsilcileriyle birlikte ziyaret etti. İlçede yürütülen faaliyetlerin genel durumu hakkında istişare gerçekleştirilen ziyarette, devam eden çalışmaların hız kazanarak sürdürülmesi temennisinde bulunuldu. Milletvekili Özkaya, Kaymakamlık ve belediye iş birliğinin hizmet üretimine katkı sağladığını söyledi.

HOCALAR'DA İSTİŞARE TOPLANTILARI

Milletvekili Özkaya, Hocalar ilçesinde muhtarlar, İGM üyeleri, ilçe yönetimi ve yerel idarecilerle de bir araya geldi. Programda ilçenin dün, bugünü ve geleceği üzerine değerlendirmeler yapılırken, önümüzdeki dönemde atılması planlanan adımlar masaya yatırıldı. Toplantıda yatırım planlamaları, hizmet başlıkları ve ihtiyaçlar üzerinde detaylı değerlendir-



meler yapılırken, Milletvekili Özkayabirlik ve koordinasyonun ilçeye hizmet üretiminde önemli bir güç olduğunu belirtti. İlçedeki kamu yatırımlarının takibinin kesintisiz devam edeceğini ifade etti.

BANAZ – HOCALAR YOLU AÇIKLAMASI

Milletvekili Ali Özkaya, "Sandıklı – Hocalar – Banaz Yolu" üzerinde yapılan çalışmaların ardından bölgede şantiye alanını yerinde inceledi. Milletvekili Özkaya, uzun yıllardır takip edilen projenin fiilen sahada başlamış olmasının bölge için önemli bir gelişme olduğunu vurguladı. Milletvekili Özkaya yaptığı değerlendirmede; Banaz-Hocalar arasın-

daki yol bölümünde inşaat sürecinin hızla ilerlediğini, yolun dar ve virajlı yapısının güvenlik açısından olumsuzluklara neden olduğunu hatırlattı. Bu yolun vatandaşların ve ticaret trafiğinin niteliğini artıracığını ifade eden Milletvekili Özkaya, projenin ikinci fazında Hocalar-Sandıklı kısmı için de ihale sürecinin hedeflendiğini belirtti. Ayrıca Çay-Karadilli-Dinar yolunun da sözleşme aşamasına gelerek kısa sürede başlamasının beklendiğini vurguladı. Milletvekili Özkaya, "AK Parti iktidarlarının en önemli devrimlerinden biri duble yollar ve güçlü ulaşım altyapısıdır. Yollar insanları buluşturur, ticareti canlandırır, bölgelere nefes verir" diyerek canlandırır, bölgelere hayırlı olmasını temenni etti.

Organ Bağışı için farkındalık etkinliği

AFSÜ Hastanesinde organ bağışı farkındalığı için kurulan bilgilendirme standı vatandaşlardan yoğun ilgi gördü

Yardımcısı Doç. Dr. Murat Yeşil bilgilendirme standını yerinde inceleyerek çalışmalara destek verdi. Ziyaret sırasında hastanede yürütülen farkındalık faaliyetlerinin önemi değerlendirildi. Başhekim Balcı'ya ziyaret sırasında Hastane Başmüdürü Hatip Aydın, Hastane Müdür V. Özcan Gazioglu, Hastane

Müdür Yardımcıları Mustafa Budak ve Serhan Toy ile Başhemşire Hüseyin Atabek ve Başhemşire Yardımcıları Zeliha Sökmen Elbir ile Yasemin Yener eşlik etti. Yetkililer, organ bağışının insan hayatına doğrudan dokunan en önemli toplumsal iyilik hareketlerinden biri olduğunu vurguladı.



Başkan Özaşkın Belediye Başkanları programına katıldı
Yeni dönem hizmetleri ele alındı

Başkan Özaşkın, Ankara'da düzenlenen MHP Belediye Başkanları İstişare ve Değerlendirme Toplantısına katılım sağladı

Şuhut Belediye Başkanı Muhittin Özaşkın, Milliyetçi Hareket Partisi Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz'ın katılımıyla Ankara'da gerçekleştirilen Belediye Başkanları İstişare ve Değerlendirme

Toplantısına iştirak etti. Programda, MHP'li belediyelerin çalışma başlıkları, yerel yönetim politikaları ve sahadaki uygulamaları masaya yatırıldı. Toplantıda, belediyelerin mevcut projeleri, yeni dönem hedefleri, hizmet planlamaları ve kentsel gelişim odaklı öncelikler değerlendirildi. İlçe ve şehir yönetimlerinin ortak çalışma alanları ile yerel hizmetlerin daha etkin ve verimli şekilde sürdürülebilmesine yönelik istişarelerde bulunuldu. Şuhut özelinde yürütülen

çalışmalar da genel değerlendirme içerisinde yer aldı. Başkan Muhittin Özaşkın, toplantı sonrası yaptığı değerlendirmede, istişare ve koordinasyonun yerel yönetimler için büyük önem taşıdığına dikkat çekti. Özaşkın, Şuhut'un kalkınma vizyonu, belediye projelerinin etkin ilerleyişi ve MHP'li belediyeler arasındaki tecrübe paylaşımının ilçeye katkı sunduğunu belirtti. Ayrıca, bu tür toplantıların hizmet kalitesini daha da yükselttiğini ifade etti.



KAYMAKAM İLE BAŞKAN KARŞI KARŞIYA

Hırsızlık zanlısı tutuklandı

Afyonkarahisar'ın Evciler ilçesinde üç ayrı evden ziynet eşyası çalan şüpheli, JASAT ekiplerinin çalışması sonucu yakalanarak tutuklandı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, Evciler ilçesinde üç farklı ikametten çeşitli ziynet eşyalarının çalınmasıyla ilgili olarak yürütülen soruşturma kapsamında titiz bir çalışma gerçekleştirdi. Jandarma Suç Araştırma Timi (JASAT) tarafından yapılan saha ve teknik analizlerle kimliği tespit edilen A.E. isimli şüpheli, yürütülen operasyonla gözaltına alındı. Alınan bilgilere göre, ifadesi alınarak adli makamlara sevk edilen A.E., çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Dinar T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. Bölgedeki faili meçhul hırsızlık olaylarına ilişkin yürütülen soruşturmanın ise sürdüğü kaydedildi. Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı tarafından yapılan açıklamada, suç ve suçlularla mücadelenin kanunlar çerçevesinde kararlılıkla devam edeceği vurgulandı. Komutanlık, özellikle mala karşı işlenen suçlarda etkin takip ve hızlı müdahalenin süreceğini bildirdi.



Afyonkarahisar'ın Sinanpaşa ilçesinde 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü kapsamında gerçekleştirilen programın sonunda, törenin düzenlendiği salonun kapasitesi üzerine Kaymakam Emrah Aslan ile Belediye Başkanı Tolga Yıldırım arasında görüş ayrılığı yaşandı.

Sinanpaşa Anadolu Lisesi konferans salonunda düzenlenen anma programına yoğun katılım oldu. Program sonrası Başkan Yıldırım, salonun kapasitesinin yetersiz kaldığını belirterek etkinliğin neden Belediye düğün salonunda yapılmadığını sorguladı. Yıldırım, çok sayıda vatandaşın ayakta kaldığını ve yaklaşık 100 kişinin dışarıda beklemek zorunda bırakıldığını ifade ederek tepki gösterdi.

ODAK' KONUŞTU Konuya ilişkin Odak Gazetesi'ne konuşan Kaymakam Emrah Aslan ise okulların ara tatile girmiş olması nedeniyle böyle bir yoğunluk beklemediklerini belirtti. Aslan, Belediye düğün salonunun daha yüksek kapasiteye sahip olması nedeniyle boş sandalye görüntülerinin ortaya çıkabileceğini, bunun törenin manevi ağırlığına uygun olmayacağını ifade ederek, törenin 100 kişilik kontenjana sahip Anadolu Lisesi konferans salonunda yapıldığını söyledi. Törene katılan bazı vatandaşlar ise organizasyonda salon seçiminin hatalı olduğunu savunarak, "Belediyenin düğün salonu mu yok? Bunca insan dışarıda kaldı" sözleriyle tepkisini dile getirdi. **HABER MERKEZİ**

Katil zanlısı Afyon'da aranıyor

Eskişehir'in Çifteler ilçesinde meydana gelen deşet verici olayda, bir kişi otomobiliyle çarptığı vatandaşı demir çubukla darp ederek öldürdü. Jandarma ekipleri, olayın ardından kaçan zanlıyı yakalamak için geniş çaplı arama başlattı. Olay, Çifteler ilçesine bağlı Orta köy mevkinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Y.N. isimli şahıs, babasına ait otomobil ile hayvancılıkla uğraşan Ahmet Çalık'a kasıtlı olarak çarptı. Çarpmanın ardından aracından inen zanlı, yanında

bulunan demir çubukla Çalık'ın başına defalarca vurdu.

HASTANEYE KALDIRILDI, KURTARILAMADI

Ağır yaralanan Ahmet Çalık, çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine gelen sağlık ekiplerince Eskişehir Şehir Hastanesi'ne kaldırıldı. Ancak doktorların tüm müdahalelerine rağmen Çalık hayatını kaybetti. Olayın ardından bölgeden kaçan şüpheli Y.N., babasına ait araçla

izini kaybettirdi. Jandarma ekipleri kısa sürede geniş kapsamlı bir çalışma başlattı. Şüphelinin kullandığı araç, Sivrihisar yakınlarında takla atmış vaziyette bulundu. Y.N.'nin Afyonkarahisar'ın Emirdağ ilçesinde akrabalarının olduğu ve bu bölgeye kaçmış olabileceği ihtimali üzerinde duruluyor. Cinayet kurbanı Ahmet Çalık, memleketinde ailesi, sevenleri ve köylülerinin gözyaşları arasında toprağa verildi. Olayla ilgili soruşturma çok yönlü olarak sürdürülüyor.

JASAT, firariyi kıskıvrak yakaladı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı JASAT timleri, hakkında 193 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan firarı hükümlüyü yakaladı. Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığına bağlı JASAT timleri tarafından, aranan şahısların tespitine yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında önemli bir operasyona imza atıldı. Edinilen bilgiye göre; Afyonkarahisar İlamat ve İnfaz Bürosu tarafından hakkında Dolandırıcılık, Karşılıksız Çek, Taksirle Yaralama ve Hükümlü-Tutuklunun Kaçması gibi toplam 13 ayrı suçtan 193 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan M.Ö. isimli şahsın izine ulaşıldı. JASAT ekiplerinin titiz saha ve istihbarat çalışmaları sonucunda firarı hükümlünün Denizli'nin Tavas ilçesinde saklandığı belirlendi. Adresi tespit edilen M.Ö., düzenlenen operasyonla yakalanarak gözaltına alındı. Firarı hükümlünün, işlemlerinin ardından ceza infaz kurumuna teslim edileceği belirtildi. Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, suç ve suçlularla mücadelenin kararlılıkla devam edeceğini kamuoyuna duyurdu.

Doğanın Kalbinde

**3 gece kal,
2 gece öde**

Fırsatını Kaçırma...

**Sandıklı Thermal ★★★★★
Park Resort**

SPA & CONVENTION CENTER (0272) 535 70 70 AFYON / SANDIKLI



MHP'li Çelikbilek çalıştaya katıldı Sağlık sisteminde yenilikler

MHP KAÇEP'ten Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Av. Nesrin Çelikbilek, Ankara'da düzenlenen "Türk Sağlık Sisteminde Yenilikler Çalıştayı"na katıldı

MHP'li Av. Nesrin Çelikbilek, 8 Kasım'da Ankara ATO Kongresium'da gerçekleştirilen "Türk ve Türkiye Yüzyılında: Türk Sağlık Sisteminde Yenilikler Çalıştayı"na katılmaya geldi. Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin himayelerinde, Aile, Kadın ve Sosyal Hizmet Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Selim Yurdakul'un sorumluluğunda gerçekleştirilen çalıştayda; 13 ana başlık ve 70 alt konudan oluşan kapsamlı bir değerlendirme gerçekleştirildi. Çalıştaya alanında uzman 160 bilim insanı katkı sunarken, MHP KAÇEP'ten Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Av. Nesrin Çelikbilek de "Sağlıkta Hukuk" başlıklı masada görev aldı. Çelikbilek, program sonrası yaptığı açıklamada, Genel Başkan Devlet Bahçeli'nin himayelerinde düzenlenen bu çalıştayda yer almanın kendisi için büyük bir onur olduğunu belirterek, sağlık politikalarında

yeni vizyonların geliştirilmesine katkı sağlayan bu çalıştayın ülkeye hayırlı olmasını diledi.

ÇALIŞTAYDA 160 BİLİM İNSANI KATKI SUNDU

Çalıştay kapsamında, sağlık sistemine ilişkin yenilikler ve geliştirme alanları 13 ana başlık, 70 alt konu üzerinden masaya yatırıldı. Alan uzmanlarının katılımıyla sağlık politikalarının çok yönlü ele alındığı toplantıda, veri temelli ve çözüm odaklı değerlendirmeler gerçekleştirildi. Av. Nesrin Çelikbilek de bu kapsamda "Sağlıkta Hukuk" başlıklı masada görev alarak, sağlık mevzuatı, hasta hakları ve hukuki süreçlere ilişkin görüş ve değerlendirmelerini paylaştı. Av. Nesrin Çelikbilek, sağlık hukukunun güçlendirilmesine yönelik fikri katkı sağlamaktan memnuniyet duyduğunu ifade etti.

BAHÇELİ İMZALI TEŞEKKÜR BELGESİ TAKDİM EDİLDİ

Çalıştay sonrası katılımcılara, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin imzasını taşıyan teşekkür belgeleri takdim edildi. Çelikbilek, bu belgenin kendilerine sunulmasının ayrıca anlamlı olduğunu vurguladı. Çelikbilek, çalıştayın hem teşkilat hem de ülke adına önemli kazanımlar sunduğunu belirterek açıklamasını tamamladı. Her alanda olduğu gibi sağlık politikalarında da Türkiye Yüzyılı vizyonunun güçlü şekilde inşa edildiğini dile getirdi.

■ HABER FADİME YILDIRIM



Av. Nesrin Çelikbilek de bu kapsamda "Sağlıkta Hukuk" başlıklı masada görev alarak, sağlık mevzuatı, hasta hakları ve hukuki süreçlere ilişkin görüş ve değerlendirmelerini paylaştı.

AFSÜ'de kurumsal iletişim konuşuldu

AFSÜ'de kurumsal iletişim süreçlerinin güçlendirilmesine yönelik III. Koordinasyon Kurulu, Rektör Prof. Dr. Adem Aslan'ın katılımıyla toplandı

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) İletişim Temsilcileri ve Web Sitesi Sorumluları III. Koordinasyon Kurulu, Rektör Prof. Dr. Adem Aslan'ın katılımıyla Tıp Fakültesi Mavi Salon'da gerçekleştirildi. Üniversite yönetimi adına toplantıda söz alan Prof. Dr. Aslan, AFSÜ'nün akademik birikimi ile sağlık hizmetlerindeki güçlü konumunun kamuoyuna doğru ve etkin aktarılması gerektiğini ifade etti. Toplantının açılışını yapan AFSÜ Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Şamil Köroğlu ise kurumsal iletişim stratejisinin profesyonel zeminde ilerlemesinin önemine dikkat çekti. Köroğlu, üniversitenin kurumsal görünürliğini artıran tüm çalışmaların kamu güveni ve üniversite itibarını pekiştirme hedefi taşıdığını belirtti.



BİLGİYİ TOPLUMA AKTARIYORUZ

Toplantıda konuşan Rektör Prof. Dr. Adem Aslan ise AFSÜ Bilim İletişimi Ofisi'nin oluşturulduğunu ve Bilim Kafe'nin bu yapının merkez ileri, karmaşık akademik kurgudan uzaklaştırılmadan ancak anlaşılır ve estetik bir dille kamuya sunulacağını söyledi. Bu bağlamda "AFSÜ Bilim Kafe" adıyla yarı bilimsel bir dergi için hazırlıkların yürütüldüğünü açıkladı. AFSÜ'nün uluslararasılaşma politikalarında da somut adımlar atıldığını söyleyen Prof. Dr. Aslan, Orta Asya ülkeleri ile akademik iş birliklerinin güçlendirildiğini; ayrıca *Gazze*'de sağlık eğitimi altyapısının yeniden oluşturulması konusunda Türkiye'deki diğer üniversitelerle birlikte katkı sunma yönünde planlamaların yapıldığını ifade etti. Toplantı, kurumsal iletişimi ilişkin gündem maddelerinin değerlendirilmesi ile sona erdi.

"AFSÜ'NÜN MARKA DEĞERİNİ GÜÇLENDİRECEĞİZ"

Dr. Öğr. Üyesi Köroğlu, gelecek dönemde AFSÜ'nün marka değerini artıracak yeni yapılanmaların hayata geçirileceğini, iç ve dış paydaşlarla etkin iletişim kurma hedefinin sürdürülmeye devam edeceğini vurguladı. Köroğlu, AFSÜ'nün yeni dönemde bilimsel üretimi topluma buluşturan güçlü bir iletişim mimarisini uygulamaya geçirerek daha görünür ve erişilebilir bir kamu kurumu olacağına işaret etti. Bu kapsamda, kurula temsilci olarak katılan birim personeli ile diyalog zeminini güçlendiren çalışmaların sürdürüleceğini söyleyen Köroğlu, kurumsal iletişim yapısının sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda profesyonelleştirilerek yeni iletişim adımlarının atılacağını ifade etti.

Organ nakli olan hastalardan çağrı



Organ nakliyle sağlığına kavuşan 4 hasta, hayata tutunma öykülerini anlatarak organ bağıışı çağrısında bulundu. Cemalettin Öksüm, (fotoğrafta) AA muhabirine açıklamada bulundu.

Organ nakli sonrası sağlığına kavuşan dört hasta, Afyonkarahisar'da yaşadıkları süreci anlatarak organ bağışının önemine dikkat çekti. Afyonkarahisar Diyaliz Hastaları ve Doku Nakilleri Derneği üyesi Hasan Demiralay, Cemalettin Öksüm, Turhan Dönmez ve Abdullah Çelik, kendi yaşam mücadelelerini paylaşırken halen nakil sırası bekleyen hastaları da unutmadıklarını belirtti. Sağlığına kavuşan dört hasta, dernek çatısı altında yürütülen farkındalık çalışmalarına aktif olarak katıldıklarını, özellikle diyalizdeki hastaların umut ışığını artırmak için organ bağışı bilincinin güçlenmesi gerektiğini ifade etti. Malulen emekli 51 yaşındaki Hasan Demiralay, 2008 yılında kadavradan alınan böbrek ve pankreas nakli ile yaşama tutunduğunu anlatarak, yıllar süren zorlu süreç sonrasında hayatının normale döndüğünü dile getirdi. Sekiz yıl diyaliz tedavisi gördüğünü belirten Demiralay, "Şeker ve tansiyon nedeniyle çok zor günler geçirdim. Nakil sonrası

Organ bağıışı hayat kurtarır

Organ nakliyle hayata dönen dört hasta, Afyonkarahisar'dan tüm Türkiye'ye "organ bağışı hayat kurtarır" çağrısı yaptı

sağlık durumum düzeldi, kontrollerimiz devam ediyor. Diyalize giren arkadaşlarımız oluyor, üzülüyoruz. Herkes organlarını bağışlasın ki diğer hastalarımız da kurtulsun. Organlarımız toprak olmasın, çürümesin, bir cana can katsın" sözleriyle çağrıda bulundu.

ORGAN BAĞIŞI KURUMUŞ AĞACI AŞILAMAK GİBİDİR

19 yıl önce babasından alınan böbrekle sağlığına kavuşan memur Cemalettin Öksüm (43), yalnızca altı aylık diyaliz sürecinde bile hayallerin yıkıldığını, psikolojik yıpranmanın çok ağır hissedildiğini günler yaşadığını anımsattı. Babasının

fedakârlığıyla yeniden hayata tutunduğunu belirten Öksüm, bugün iki çocuk sahibi bir aile babası olarak sağlıklı bir yaşam sürdürüyor. "Organ bağışı, kurumuş bir ağacı aşılamaya benzer. Aşıladığınız ağacın meyvesini görmeye de şahit olursunuz" diyen Öksüm, Sağlık Bakanlığı ve Diyanet İşleri Başkanlığı'nın bu konuda vatandaşları bilgilendirdiğini vurguladı. 2011'de ablasından alınan böbrekle sağlığına kavuşan memur Turhan Dönmez (44) ise dokuz aylık diyaliz döneminin hayatındaki en zor süreçlerden biri olduğunu kaydetti. "Nakil sonrası normal hayatıma döndüm, Allah ablamdan razı olsun" ifadeleriyle konuşan Dönmez, organ bağışının hayatı önemine dikkat çekti.

"HER GÜN MÜJDELİ HABERİ BEKLEYEN BİNLERCE HASTA VAR"

Babasının verdiği böbrekle çapraz nakil yöntemiyle on yıl önce yeniden sağlığına kavuşan 40 yaşındaki Abdullah Çelik ise nakil öncesinde yedi yıl diyalize bağlı yaşamak zorunda kaldığını söyledi. Çelik, "Diyalize giren hastalar dört saat boyunca makineye bağlı. Her gün organ nakli konusunda gelecek müjdeli haberi bekliyorlar. Bu hastalarımızı düşünerek hareket etmeliyiz" diyerek seslendi. Dört hasta, kendileri gibi bekleyen binlerce kişinin olduğunu belirterek, Türkiye genelinde organ bağışı farkındalığının artırılmasını istedi. Organ nakliyle hayata tutunan bu hastalar, bağışlanan her organın yeni bir yaşam anlamına geldiğini bir kez daha hatırlattı. AA

AKÜ'de 'Atatürk' konulu konferans düzenlendi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Eğitim Fakültesi; Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkanlığı, Kocatepe-Büyük Taarruz Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğinde "Yeni Bir Mücadele; Modern Türkiye'nin İnşası ve Atatürk" konulu konferans düzenlendi. Abdullah Kaptan Konferans Salonunda düzenlenen konferans öncesinde; Türk Tarih Kurumunun "Milletin Azmi" başlıklı belgesel gösterimi gerçekleştirildi. "Yeni Bir Mücadele; Modern Türkiye'nin İnşası ve Atatürk" başlıklı konferans- ta; Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Gülden Yürekkürk, modern Türkiye'nin inşasını hukuk, eğitim, ekonomi ve toplumsal konularda yaşanan değişimlerle değerlendirdi. Kadını hukuk ile görünür kılan Cumhuriyet'in yasaları, toplumun tümünü kapsayacak şekilde ele aldığı ifade eden Yürekkürk, "Kıyafetten takvime, ölçü sisteminden soyadına kadar atılan adımlar 'görünüşü değiştirmek' için değil;

insanı çağdaş dünyanın ritmine dahil etmek içindi. 1925 yılında çıkarılan Şapka Kanunu ile birlikte kıyafet, modern toplum kimliğinin simgesi haline geldi. Tekke, zaviye ve türbelerin kapatılması kararı ise devlet-toplum ilişkisini rasyonel zemine oturttu. 1934'teki Soyadı Kanunu, sınıfsal etiketleri ortadan kaldırdı. Takvim, saat ve ölçü sistemleri dünya uygarlığıyla uyumlu hale getirildi. Türk milleti artık zamanı, mesafeyi, ağırlığı dünyayla aynı ölçüde tanımlıyordu" dedi.

"EĞİTİM, BERABERLİK DUYGUSUNU AŞILAMALIDIR"

Ortak bir milli bilinç ve bilimsel düşüncenin üretilmesi için eğitim alanında da değişiklikler yapıldığını kaydeden Yürekkürk, "Eğitim, bir devletin kendini devam ettirecek nesilleri yetiştirmesinde en önemli araçtır. Bu sebeple milli olmalı, birlik ve beraberlik duygusunu aşılamalıdır. Ayrıca çağın gereklerine ve toplumun ihtiyaçlarına yanıt verebilmeli, bilimsel temele dayanmalıdır. Okullar kız-erkek tüm çocukların aynı surette eşit olarak yararlanabilmeleri için

ülkenin en uzak köşelerine kadar ulaştırılmalıdır. 1924'te çıkarılan Tevhid-i Tedrisat Kanunu, ülkenin dört bir yanındaki dağıntık eğitim sistemini birleştirildi. 1928 yılında Harf İnkılabı, bilgiye ulaşmanın önündeki duvarları yıktı. Millet Mektepleri açıldı" diye konuştu. Konferans, soru cevap bölümün ardından sona erdi.



AFSÜ SBF'de eğitim verildi

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi (SBF) Araştırma ve Geliştirme Çalışma Komisyonu tarafından "Etik Kurul Başvuru Dosyası Hazırlama" konulu bir eğitim programı düzenlendi. Eğitim, Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı Başkanı ve AFSÜ Müdahale Olmayan Bilimsel Araştırmalar Etik Kurulu Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Cahide Çevik tarafından verildi. Programa, fakülte bünyesinde görev yapan çok sayıda akademisyen katıldı. Eğitim kapsamında, hangi araştırmalarda etik kurul izninin gerektiği, başvuru sürecinde hazırlanması gereken belgeler ve formlar, başvuru adımları, sık yapılan hatalar ve dikkat edilmesi gereken noktalar ayrıntılı olarak ele alındı. Katılımcılar, sunum sonunda etik kurul başvuru sürecinde karşılaştıkları sorun-

ları paylaşarak çözüm önerileri üzerine fikir alışverişinde bulundu.





Teknik heyet ve futbolcular, farklı galibiyetin ardından büyük sevinç yaşarken, takımın hedefinin bu yıl da zirveyi kimseye bırakmamak olduğu vurgulandı.

Kadın Futbol Takımı sezona fırtına gibi başladı

Afyonkarahisar'ı Kadın Futbol 2. Ligi'nde temsil eden Anadolu Gücü Kadın Futbol Takımı, yeni sezona adeta fırtına gibi bir başlangıç yaptı

Geçtiğimiz sezonun şampiyonu olan Afyon temsilcisi, kendi sahasında konuk ettiği Eskişehirspor'u 6-0 gibi net bir skorla mağlup etti. Maça etkili başlayan Anadolu Gücü, 16. dakikada gol kraliçesi Berfin Okçu'nun golüyle öne geçti. 27. dakikada Pınar Demircan'ın fileleri havalandırmasıyla farkı ikiye çıkaran temsilcimiz, 36. dakikada bir kez daha Berfin Okçu, 42. dakikada İlayda Balkaya ve 45+1. dakikada Pınar Demircan'ın gollerıyla ilk yarıyı 5-0 önde tamamladı. Karşılaşmanın

ikinci yarısında da üstün oyununu sürdüren Anadolu Gücü, 74. dakikada Hümeysra Şen'in golüyle skoru 6-0'a getirdi ve sahadan farklı bir galibiyetle ayrıldı.

BAŞTAN SONA ÜSTÜN OYUN

Maç boyunca sahaya ağırlığını koyan Anadolu Gücü Kadın Futbol Takımı, hem hücumda hem savunmada etkileyici bir performans sergiledi. Taraftarının desteğiyle coşkulu bir futbol ortaya koyan Afyon temsilcisi, sezonun ilk maçında aldığı bu galibiyetle moral buldu. Geçen sezonu şampiyon olarak tamamlayan Anadolu Gücü, bu sezon da iddiasını erkenden ortaya koydu. Teknik heyet ve futbolcular, farklı galibiyetin ardından büyük sevinç yaşarken, takımın hedefinin bu yıl da zirveyi kimseye bırakmamak olduğu vurgulandı.

■ HABER MERKEZİ

Afyonspor sezonun ilk galibiyetini aldı

TFF 3. Lig 4. Grup'un 10. haftasında Afyonspor, sahasında konuk ettiği Bornova 1877 Sportif Yatırımlar A.Ş.'yi 2-1 mağlup ederek taraftarlarına büyük bir sevinç yaşattı. Mor-beyazlı ekip, bu sonuçla sezonun ilk galibiyetine imza attı



Karşılaşmanın ilk yarısında iki takım da net fırsatlar yakalasa da gol sesi çıkmadı. Afyonspor'un bulduğu bir gol ofsait gerekçesiyle iptal edilirken, Bornova 1877'nin kaydettiği gol de kaleciye faul nedeniyle geçersiz sayıldı.

ENTERESAN GOL

Afyonspor, ikinci yarıya daha istekli başladı. 58. dakikada kaleci Boğaçhan'ın kendi yarı sahasından yaptığı uzun degaj Bornova kalecisi Fatih'in hatasıyla ağlara gitti ve ev sahibi ekip 1-0 öne geçti. Ancak

66. dakikada Afyonsporlu Tolgahan'ın ters vuruşu skoru 1-1'e getirdi. Maçın son anlarında ise sahneye Gökdeniz çıktı. 87. dakikada Abdülkadir'in sağ kanattan yaptığı ortada top arka direkte Gökdeniz'in önüne düştü, genç futbolcu düzgün bir vuruşla fileleri havalandırarak takımına galibiyeti getirdi: 2-1. Kalan dakikalarda skor değişmezken Afyonspor, büyük bir mücadele sonunda 3 puanı hanesine yazdırdı. Bu galibiyetle puanını 6'ya yükselten Afyonspor, moral bulurken, Bornova 1877 Sportif Yatırımlar A.Ş. 10. hafta sonunda düşme hattına geriledi

U20 Kadın Milli Takımı Balkan'da zirveye çıktı



U20 Kadın Milli Takımı, Balkan Kros Şampiyonası'nda elde ettiği takım derecesiyle Balkan Şampiyonu unvanının sahibi oldu. Eskişehir'de yetişen sporcu Elif Naz Köseoğlu'nun da kadrosunda yer aldığı U20 Kadın Milli Takımı, Romanya'nın Oredaya kentinde gerçekleştirilen Balkan Kros Şampiyonası'nda önemli bir başarıya imza attı. Turnuva kapsamında zorlu bir parkurda mücadele eden milliler, bireysel derecelerin toplamıyla takım halinde zirveye çıktı. Böylece U20 Kadın Takımı, Balkan Şampiyonu olarak Türkiye'ye dönüşü yaptı. Eskişehirli genç atlet Elif Naz Köseoğlu'nun da aralarında bulunduğu milli ekip, gösterdiği performansla dikkat çekti. Köseoğlu, 'Genç Kızlar' kategorisinde 6'ncı olarak bireysel sıralamada da kayda değer bir başarı elde etti. Millilerin ortaya koyduğu sonuç, atletizm camiasında gurur yarattı.

KÖSEOĞLU'NUN BAŞARISI

Organizasyonda Eskişehir'den yetişen sporcu Elif Naz Köseoğlu'nun performansı da öne çıktı. Köseoğlu, mücadele ettiği 'Genç Kızlar' kategorisini 6'ncı sırada tamamlayarak alanda büyük bir hedefe ulaşmayı başardı. Genç sporcu ortaya koyduğu derecesiyle milli takım katkısını tescillemiş oldu. Balkan Kros Şampiyonası, Romanya'nın Oredaya kentinde düzenlendi. Milli takım sporcuları, parkurun zorlu şartlarına rağmen güçlü bir dayanıklılık sergiledi ve derece farklarının toplamıyla şampiyonluğu Türkiye'ye getirmeyi başardı. Turnuva sonucunda alınan Balkan Şampiyonluğu, ülke sporuna moral ve güç kattı.



**Lezzetli yemekler,
güler yüzlü personel,
rahat ortam
unutulmaz anlar!**



AFYON
ATLISPOR
KULÜBÜ

Çadır Restaurant

Anadolu Sofrası

Yöresinden Getirilen 30'dan Fazla Çeşit ile Kahvaltının Keyfini Sürün

Restaurant . At çiftliği . Kongre ve Balo Salonu



info@afyonatlisporclubu.com.tr



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan; Atatürk'e hakaret ettirmeyiz

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Atatürk'e yönelik hakaret içeren söylemlere ve milli günler üzerinden yürütülen kutuplaştırıcı tartışmalara tepki gösterdi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara'da Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunda düzenlenen törende konuşma yaptı. Konuşmasında, son dönemde milli günler ve Cumhuriyet tartışmaları etrafında yürütülen polemiklere değinen Erdoğan, Atatürk üzerinden yürütülen ayrıştıncı dile sert tepki gösterdi. Atatürk'ün ismi üzerinden hem istismar üreten söylemleri hem de Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e yönelik hakaret içeren ifadeleri kabul etmediklerini vurguladı.

“TARİHİ VE CUMHURİYET’İ KÜÇÜMSEYENLER AYNI ÇİZGİDE”

Cumhuriyet ve tarih üzerinden yürütülen tartışmalara da değinen Erdoğan, Cumhuriyet'i yüceltmek adına tarihi yok sayan yaklaşımlar ile Cumhuriyet'i önemsizleştirmeye çalışan tutumların aynı çizgide bulunduğu dile getirdi. **“Cumhuriyetimizi yüceltmek adına şanlı tarihimizi yok sayanlar ile 102 yıllık Cumhuriyet tecrübesini önemsizleştirmeye çalışanlar aynı amaca hizmet ediyor”** sözleriyle bu görüşlere karşı çıktı.

“ATATÜRK MASKESİ İLE MİLLET DÜŞMANLIĞINA İZİN VERMEYİZ”

Erdoğan ayrıca, Atatürk'ün isminin siyasal tartışmalarda araçsallaştırılmasını da eleştirdi. Cumhurbaşkanı, **“Sosyal medya ve siyasette Atatürk maskesi takarak millete düşmanlık edenlere nasıl karşısak, Gazi Mustafa Kemal'e yönelik hakaretimiz ifadelere de karşısız”** diyerek, Atatürk'ün mirasının nefreti besleyen bir dilin parçası haline getirilmesine karşı durduklarını kaydetti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Atatürk'e yönelik her türlü saygısızlığın kabul edilemez olduğunu ifade ederek Atatürk'ün İstiklal Mücadelesi'nin lideri ve Cumhuriyet'in kurucusu olduğunu hatırlattı. Bu çerçevede hem Atatürk'e yönelik hakaret içeren söylemleri hem de Atatürk'ü kalkan yaparak topluma nefret diliyle saldıran tutumları reddetdiklerini belirtti.

Haftalık değerlendirme toplantısı yapıldı Çalışmalar takipte



Afyonkarahisar Valiliğinde şehir genelindeki kamu hizmetleri ve kurum çalışmalarının ele alındığı haftalık değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi

Afyonkarahisar Valiliğinde, Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında bu haftaki değerlendirme toplantısı yapıldı. Toplantıda; kentte yürütülen kamu hizmetlerinin mevcut durumu, kurumların işleyiş süreçleri ve devam eden çalışmaların takibi ele alındı. Toplantının ana gündem maddeleri arasında, kurumlar arası koordinasyon ve

hizmetlerin etkin şekilde sürdürülmesine yönelik başlıklar yer aldı. Vali Yardımcıları Celil Ateşoğlu, Yalçın Sezgin ve İhsan Ayrancı'nın yanı sıra Vali Yardımcısı Vekilleri Ali Arıkan ile Bedir Deveci toplantıda hazır bulundu. Katılımcılar, şehirde yürütülen çalışmalarla ilgili değerlendirmelerini aktararak yeni haftaya yönelik planlamaları paylaştı. Toplantıda ayrıca, kamu hizmetlerinin vatandaş odaklı bir yaklaşımla sürdürülmesi ve iş süreçlerinde verimliliğin artırılması yönünde kurumlar arası iş birlikleri de değerlendirildi. Afyonkarahisar Valiliği'nin koordinasyonunda gerçekleştirilen toplantıların, hizmet standardının yükselmesine katkı sağlamaya devam ettiği belirtildi.



Milletvekili Taytak'tan

10 Kasım bilinci

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Devlet Bahçeli'nin Anıtkabir'deki 10 Kasım törenine katıldığını belirterek, 10 Kasım'ın millet açısından yalnızca anma değil; kurucu iradenin ve Cumhuriyet bilincinin yeniden tazelendiği tarih olduğunu vurguladı



M Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin Anıtkabir'de gerçekleştirilen 10 Kasım Atatürk'ü Anma Törenine katıldığını duyurdu. Taytak, açıklamasında 10 Kasım'ın Türkiye Cumhuriyeti açısından sadece bir matem günü değil, aynı zamanda milletin köklerine, kurucu liderin mirasına ve Cumhuriyet bilincine yeniden dönüp bakma günü olduğuna dikkat çekti.

RAHMET VE ÖZLEMLE ANIYORUZ

Milletvekili Taytak, Mustafa Kemal Atatürk'ü rahmet ve minnetle andıklarını belirterek şu ifadeleri kullandı: **“Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ebediyete intikalinin 87. yılında rahmet, minnet ve özlemle anıyoruz. Atatürk'ün fikirleri ve bıraktığı miras, aziz milletimizin yolunu aydınlatmaya devam edecektir. Ruhu şad olsun.”** Milletvekili Taytak, Genel Başkan Devlet Bahçeli'nin de bu kapsamda Anıtkabir'de düzenlenen resmi anma programında yer aldığını vurgulayarak, törende devlet erkânı ile birlikte Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e saygı duruşunda bulunulduğunu ifade etti. Milletvekili Taytak, 10 Kasım'ın tarihsel önemine de işaret ederek, bu günün sadece geçmişe bakmak değil, Cumhuriyetin kuruluş iradesini yeniden hatırlamak ve geleceğe taşıma kararlılığını tazelemek anlamı taşıdığını belirtti.

■ HABER CEMİLE KAYTAN



Köksal, Minik Pınar ile bir araya geldi

Başkan Köksal, “Pınar'ın Parkı”na adı verilen minik Pınar'ı ve annesini belediyede konuk etti

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, geçtiğimiz gün açılışı gerçekleştirilen ve ismini küçük bir yavrudan alan “Pınar'ın Parkı” dolayısıyla, parkın isim hikâyesinin kahramanı olan küçük Pınar ile annesi Nazmiye Hanım'ı makamında ağırladı. Başkan Köksal, minik misafirleriyle yakından ilgilenerek parkın taşıdığı anlamı ve çocukların mutluluğuna olan katkısını bir kez daha vurguladı. Başkan Köksal, belediyenin çalışmalarında çocukların mutluluğunun ve geleceğin huzurlu şehir anlayışının merkezde yer aldığını ifade etti. Başkan Köksal, küçük Pınar'ın gülümsemesinin yapılan hizmetlerin en güzel karşılığı olduğunu belirterek, çocukların kent yaşamında kendilerini değerli ve güvende hissetmesi için tüm ekiplerle birlikte özveriyle çalıştıklarını kaydetti. Afyonkarahisar Belediyesinin çocuk odaklı projelerinin devam edeceğini dile getiren Başkan Köksal, her bir çocuğun yüzünde tebessüm oluşturmamanın en büyük motivasyonları olduğunu ifade etti. Başkan

Köksal, “Her çocuğumuzun yüzü gülsün diye sevgiyle, kararlılıkla ve toplumsal faydayı esas alan bir anlayışla çalışmaya devam edeceğiz” mesajını paylaştı. ■ HABER MERKEZİ

Emirdağ'da coğrafi işaretli ürün ailesi genişledi

Emirdağ'ın Karacalar Köyü'ne özgü Karacalar Üzümi, Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından Coğrafi İşaret Tescil Belgesi ile tescillendi. Emirdağ Belediyesinin yürüttüğü çalışmalar kapsamında, yöreye ait Karacalar Üzümi resmen tescillenerek coğrafi işaretli ürünler arasına katıldı. Böylece Emirdağ, Emirdağ Kilimi, Yumurtalı Pide, Koyun Yoğurdu, Dolgulu Köfte ve Emirdağ Güveci gibi değerlerine bir yenisini daha ekledi. Emirdağ Belediyesi, ilçenin kültürel ve tarımsal mirasına sahip çıkma hedefi doğrultusunda attığı bu adımla, yerel değerlerin korunması ve gelecek nesillere aktarılması noktasında önemli bir kazanım elde etti.

TESCİL SÜRECİ 2022'DE BAŞLADI

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Karacalar Üzümi için 2022 yılında

başlatılan tescil sürecinin 2025 yılı itibarıyla başarıyla tamamlandığını ifade etti. Başkan Koyuncu, bu süreçte emeği geçen herkese teşekkür ederek, özellikle bu çalışmalarda destek veren Nurettin Şahbaz'a Emirdağ halkı adına şükranlarını ilettili. Başkan Koyuncu açıklamasında, “Kültür Şehri Emirdağ'dan, Kültür Köyü Karacalar'dan yarınlara miras kalacak bir adım daha attık. 2022 yılında başlattığımız süreci 2025 yılında tamamlamanın gururunu yaşıyoruz” dedi.

MARKA DEĞERİNE KATKI

Karacalar Üzümi'nün tescili, Emirdağ'ın hem kültürel hem tarımsal anlamda marka değerini artıran bir gelişme olarak değerlendirildi. Coğrafi işaretli ürün sayısının artması, bölge ekonomisine de önemli bir ivme kazandırması bekleniyor. Bu adımı, yerel üreticilere güç kazandıracığı ve Emirdağ'ın tanıtımına yeni katkılar sunacağı vurgulandı.

